
 

 

TREČIOJO AMŽIAUS UNIVERSITETO (toliau - TAU) KULTŪROS IR MENŲ FAKULTETO 

2021 M. SPALIO - GRUODŽIO MĖNESIŲ RENGINIŲ GRAFIKAS 

 

SPALIO MĖNUO 
2021 m.  

spalio 6 d. 

14.00 val. 

TAU mokslo metų atidarymo 

šventė 

Atsakinga TAU taryba TAU studentai Elektrėnų 

savivaldybės 

viešosios bibliotekos 

salė 

Maloniai kviečiame atvykti ! 

2021 m.  

spalio 14 d. 

8.30 val. 

Išvykstame 

nuo EŠPC 

kiemelio  

Ekskursija su gidu po Rasų 

kapines ir Šv. Onos bažnyčią. 

 

Ekskursijos metu lankysime M.K. 

Čiurlionio, J. Basanavičiaus, 

Pilsudskio poilsio vietas, Vileišių 

šeimos, 1863 m. sukilimo vadų 

amžino poilsio vietas. Sužinosite 

Rasų kapinių istoriją, kokie įžymūs 

žmonės dar jose palaidoti. 

Ekskursijos trukmė būtų iki 2 - 3 val. 

Atsakingas asmuo:  

Ala Pupininkienė, 

Tel: 8 528 39826 

 

TAU studentai Vilnius 

 

Registruotis  

nuo 2021-10-01 

tel. 8 686 48914  

Dalyvių skaičius - 18 

Dalyvio mokestis -  7 eur  

      

LAPKRIČIO MĖNUO 
Apie tikslią 

datą ir laiką 

informuosime 

vėliau 

Gyvas teatras „Arbatvakariai“ Atsakingas asmuo:  

Ala Pupininkienė, 

Tel: 8 528 39826 

 

TAU studentai Vilnius 

 

Registruotis  

nuo 2021-10-20 

tel. 8 686 48914  

Dalyvių skaičius - 18 

Bus dalyvio mokestis  

2021 m. 

lapkričio 11 d. 

14.00 val. 

Rašytojos  Aldonos Ruseckaitės 

knygos „Padai pilni vinių“ 

pristatymas ir  pokalbis apie 

sudėtingą Salomėjos Nėries 

gyvenimą. 

Lektorė: rašytoja Aldona Ruseckaitė 

Atsakingas asmuo:  

Ala Pupininkienė, 

Tel: 8 528 39826 

 

TAU studentai Elektrėnų švietimo 

paslaugų centro 

posėdžių salė,  

Rungos g. 5 

Elektrėnai 

Renginys nemokamas 

Registruotis  

nuo 2021-11-03 

tel. 8 686 48914 

(dėl planuojamų dalyvių 

skaičiaus) 

 



 

 

Fakulteto kuratorė: Ala Pupininkienė, 8 528 39826  

GRUODŽIO  MĖNUO 
2021 m. 

gruodžio  

16 d. 

14.00 val. 

 

Praktinis užsiėmimas „Kalėdinės 

eglės iš samanų“. 

Išmoksime gaminti kalėdinius 

papuošimus. 

Lektorė: Jurgita Treinytė, tradicinių 

amatų meistrė. 

Atsakingas asmuo:  

Ala Pupininkienė, 

Tel: 8 528 39826 

 

TAU studentai Švietimo paslaugų 

centro metodinis 

kabinetas,  

Rungos g. 5 

Elektrėnai 

208 kab. 

Nuo 2021-11-02 registruotis 

tel: 8 686 48914 

Dalyvių skaičius – 18 

Užsiėmimo trukmė – 3 val. 

 


